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DE  

NAHRUNGSERGÄNZUNGSMITTEL 

ZUTATEN: Deionisiertes Wasser, hydrolysiertes Kollagen, D-Glucosaminsulfat, 

Chondroitinsulfat, Hagebuttenkonzentrat (Rosa canina L), Brenneselkonzentrat (Urtica 

dioica), Omega-3, Calciumcarbonat, Hyaluronsäure, pflanzliches Glycerin, Vitamin E 

(d-alpha-Tocopherol), Vitamin K2 (Menachinon), Vitamin D3 (Cholecalciferol), 

Süßungsmittel: Steviaglycoside, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, natürliches 

Aroma. 

 

Wirkstoffe pro 10 ml: 

 

Hydrolysiertes Kollagen 

D-Glucosaminsulfat 

Chondroitinsulfat 

Hagebuttenkonzentrat 

Calciumcarbonat 

Brennnesselkonzentrat 

Omega 3 

Hyaluronsäure 

Vitamin E 

Vitamin K2 

Vitamin D3 

 

 

500 mg 

500 mg 

500 mg 

500 mg 

50 mg 

100 mg 

100 mg 

25 mg 

9 mg 

56.2 µg 

5 µg 

%NRV 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

75  

75 

100 

%NRV = % des empfohlenen Tagesbedarfs 

 

VERZEHREMPFEHLUNG: 1 Fläschchen täglich. Die angegebene Verzehrmenge soll 

nicht überschritten werden. 

• Vor Gebrauch schütteln. Eine leichte Trübung beeeinträchtigt nicht die 

Verwendbarkeit.  

• Nahrungsergänzungsmittel dienen nicht als Ersatz für eine ausgewogene Ernährung. 

• Außerhalb der Reichweite von Kindern lagern. 

• Nicht über 30 ºC lagern 

 

MINDESTENS HALTBAR BIS: SIEHE PACKUNGSSEITE. 

Unter Schutzatmosphäre verpackt. 

Nettoinhalt: 300 ml = 30 Fläschchen 
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